2018年 10月吉日

各クラブ・チーム代表者ならびに保護者 殿

尾張フットボールクラブ

    代表 稲垣 洵也

尾張フットボールクラブ ジュニアユース体験練習会のご案内（変更版）

 本クラブでは2019年度からの活動に向けて、現小学6年生を対象とした体験練習会を実施致します。

当初の予定より、11月 4日の時間ならびに会場を変更させて頂き、詳細は下記の通りとなります。ご質

問、ご不明な点等ございましたら、お手数ですが稲垣までご連絡ください。

記

   日  時     11月 4日（日）  19時 ～ 20時 30分

会  場     布袋中学校

 （住所：江南市北山町西 7）

   持 ち 物      サッカーのできる用意、ボール、スパイク、ドリンクなど

そ の 他     ・ご都合の悪い場合は、別日で調整しますのでご相談ください。

            ・活動中に怪我をした場合は、応急処置は致しますがその後の処置は致し

かねますので、各自で対応をお願い致します。

            ・雨天の場合は中止となる場合があります。中止か判断しかねる場合は

お手数ですが、稲垣または事務局までお問い合わせください。

            ・申込書は参加される前日までに FAXにてお申込みください。

            ・必ず現所属チームの了承を得てからご参加ください。

連 絡 先      ウィル大口スポーツクラブ内（10時～18時、休業：月曜火曜）

尾張フットボールクラブ事務局 担当：稲垣（080-4541-1455）

             TEL：0587－95－1313 FAX：0587－95－9035

≪ 尾張フットボールクラブジュニアユース 体験練習会申込書 ≫  2018 年  月  日

選手名              所属チーム名             ポジション

保護者名                緊急連絡先                                  （※11月 4日分）